

Warszawa, 20 lutego 2026

DO: Świadczeniodawców

OD: Zamawiającego

LICZBA STRON: 3

DOTYCZY: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostyki laboratoryjnej, badań mikrobiologicznych, badań histopatologicznych i prowadzenia Banku Krwi dla Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o. przez okres 36 miesięcy.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 o działalności leczniczej przesyłam Państwu pytania zadane przez Świadczeniodawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie konfiguracji tunelu VPN z IPSEC na swoim routerze w celu zapewnienia bezpiecznej, szyfrowanej komunikacji pomiędzy systemem AMMS i systemem oferenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie konfiguracji tunelu VPN z IPSEC na swoim routerze w celu zapewnienia bezpiecznej, szyfrowanej komunikacji pomiędzy systemem AMMS i systemem oferenta.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę zapisu w załączniku nr 3 Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu konkursu II. HISTOPATOLOGIA pkt 9 z „Termin wykonania badań liczony jest od momentu dostarczenia materiału diagnostycznego do Laboratorium zlokalizowanego na terenie Zamawiającego do momentu przekazania wyniku Zamawiającemu w wersji elektronicznej, a w przypadku badań histopatologicznych do momentu przekazania wyniku Zamawiającemu w wersji papierowej”

na „Termin realizacji Zamówienia liczony jest od momentu przyjęcia materiału histopatologicznego do Zakładu Patomorfologii do momentu wydania diagnozy w wersji elektronicznej i obejmuje wyłącznie dni robocze”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie po czyjej stronie leży transport materiału badań śródoperacyjnego INTRA do Zakładu Patomorfologii?? W związku z realizacją badań histopatologicznych poza siedzibą Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Transport materiału do badań śródoperacyjnych INTRA do Zakładu Patomorfologii leży po stronie Świadczeniodawcy.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o wydłużenie czasu na udostępnienie dokumentacji celem konieczności ponownego zbadania lub konsultacji przez inną placówkę, z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych bądź w możliwie najkrótszym czasie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

Pytanie 5

W związku z wykluczeniem zdarzeń niepożądanych, tj. błędów/pomyłek, do których może dojść podczas rejestracji skierowań oraz materiału badania poza siedzibą Zlecającego, prosimy o dołączenie do umowy zapisu o wykonaniu rejestracji skierowań wraz z materiałem przez personel Zlecającego w aplikacji, który zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracowników przyjmującego zlecenie, do momentu integracji systemów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie czasu na wydanie wyniku. W związku z czym proszę o dodanie zapisu „Czas realizacji Zamówienia, jest liczony i obejmuje wyłącznie dni robocze”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli: „W przypadku konieczności wykonania dodatkowych barwień immunohistochemicznych czas na wykonanie badania zostanie wydłużony o czas wykonania barwienia

immunohistochemicznego.” Podając przykład: Badanie histopatologiczne – 1 bloczek – 7 dni na wydanie wyniku, jeżeli lekarz zleci barwienie immunohistochemiczne dodatkowe 7 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że tak należy rozumieć zapisy dotyczące barwień immunohistochemicznych.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach pozycji z Załącznika nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy pozycja 240. *Panel genetyczny w kierunku raka endometrium (20 genów – AKT1, AIRD1A, BRAF, BRCA1, BRCA2, CHEK2, CTNNB1, EPCAM, KRAS, MET, MLH1, MSH2, MSH6, NRAS, PIK3CA, PMS2, POLD1, POLE, PTEN, TP53)* możliwe będzie wykonanie panelu o innej nazwie „*Panel ginekologiczny – diagnostyka raka trzonu macicy, jajnika met. NGS*”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli oferent w swoim badaniu pod nazwą „*Panel ginekologiczny – diagnostyka raka trzonu macicy, jajnika met. NGS*” wykonuje oznaczenie wszystkich genów wymienionych w poz. 240 z Załącznika nr 2, wówczas Zamawiający dopuszcza zmianę nazwy panelu na proponowany przez oferenta.

Pytanie 9

Czy Zlecający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy o następującej treści:” Ceny mogą być zmieniane raz na 12 miesięcy i o nie więcej niż wskaźnik wzrostu cen towarów i usług ogłaszany przez GUS”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy na świadczenia zdrowotne zapisu o następującej treści: „*Ceny mogą być zmieniane raz na 12 miesięcy o nie więcej niż wskaźnik wzrostu cen towarów i usług ogłaszany przez GUS za poprzedni rok kalendarzowy, jednak nie więcej niż o 5%.*”.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie badań śródoperacyjnych – INTRA poprzez system teleinformatyczny (tak zwana Tele-Intra)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWKO.

CZŁONEK ZARZĄDU

Agnieszka Łyda